PRIIMY

CELKEM PRiJMY

VYDAIE

CELKEM VYDAJE

POLOZKA

ROzPOCTOVE OPATRENI €. 3/2021

PARAGRAF

1332

3769

3612

6409

3429

3111

3412

5269

poplatky za zneéistovani
ovzdusi

ostatni sprava v ochrané
Zivotniho prostredi

bytové hospodaristvi

ostatni ¢innosti jinde
nezarazené

ostatni zajmova ¢innost

MS

sportovni zafizeni ve
vlastnictvi obce

ostatni sprava
pro krizové stavy

Rozpoctové opatieni bylo schvaleno zastupitelstvem obce dne 12. 7. 2021 usn. ¢. 57/2021zo0.

SESTAVILA: VANICKOVA

30.06.2021

-1 000,00

1 000,00

0,00

500 000,00

15 000,00

130 000,00

100 000,00

-845 000,00

100 000,00

0,00



